	GSR - Nabrzeże Ostrawica I (od nb. Czołowego)
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan.przy nab.[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3m
	5m
	10m
	
	 

	1.
2.
	80m

55m
	1/2- 9/10
9/10-15/16
	6,40

6,10
	 
	 
	 
	 Od nabrzeża Czołowego.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	3.
4.
	95m

95m
	15/16-23/24
23/24-31/32
	5,40

5,00
	 
	 
	 
	GSR. Cumowanie statków na ryzyko i odpowiedzialność GSR wg sondażu z 2014r.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	5.
6.
	390m

95m
	31/32-65/66
65/66-73/74
	5,40

5,40
	 
	 
	 
	GSR. Cumowanie statków na ryzyko i odpowiedzialność GSR wg sondażu z 2014r..
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	7.
	35m


	73/74 - 10m przed 77
	6,10
	 
	 
	 
	 GSR. Cumowanie statków na ryzyko i odpowiedzialność GSR wg sondażu z 2014r..
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


 Aktualizacja: 08.08.2018r. 
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	GSR - Nabrzeże Ostrawica II
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	1.
	400m
	
	3,70
	Zakaz cumowanie - od polera 4 do Nb. Dokowego II Zawiadomienie kapitana portu Nr 3/3007/Nb
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 


Aktualizacja : 05.07.2016r. 
	GSR - Nabrzeże Ostrawica IV 
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	 Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	1.
	 
295m
	 
	6,70
	Lccmax = 250m.

1.Zakaz ruchu jednostek podczas manewrów statku przy nb. Ostrawica IV - Zawiad. kpt. portu 11/2002/Nw.
2.Zakaz cumowania burta w burtę przy nabrzeżach w Basenie Ostrawica II - Zawiad. kpt. portu 11/2002/Nw.
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 


Aktualizacja : 05.07.2016r.

	GSR - Nabrzeże Ostrawica V
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	1.
	
	
	7,90
	Cumowanie statków na ryzyko i odpowiedzialność GSR wg sondażu z 2010r.
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 


Aktualizacja:  22.03.2010r.

Dopuszczalne zanurzenia podane na stronach 10 i 11 odnoszą się do średniego stanu wody 500.
- strona 11 -
